
گزارش

عرش اعلا

قطره اشکی گر فشانی بهر مولایم حسین
می کنی ماوا به جنت نزد مولایم حسین

توتیای چشم ما خاک کف پای حسین
عالم و آدم شود همواره شیدای حسین

من حقیرهستم ، نیم لایق بگویم از حسین
چون کنم ، درعالم فانی ندارم جز حسین

نیک وبد گویند حسین ازعرش اعلاا بر تراست
وه چه زیبا گفته اند از عرش اعلا برتر است

آری اربابم حسین است پادشاه عالمین
مرقد مولا حسین است خواستگاه عالمین

هر که در هر جا قدم بر داشت بهر شیعیان
می شود او سر بلند نزد امیر شیعیان

داد هفتاد و دو یار اما نشد تسلیم خصم
راس او هم شد  جدا اما نشد تسلیم خصم 

آفرین  بر عزم  و ایمان حسین ابن علی
جان خود بر کف گرفت آقا حسین ابن علی

وه چه خوب است گر بیاید مهدی صاحب زمان
تا ستاند حق مظلوم از کف نامردمان
روز و شب »سیرنگ« با یادت حسین،  سر می کند
بهر غم هایت حسین جان خاک بر سر می کند

نویسنده »عشق کوفی«: 
قصه عشقی همیشه جواب داده!

نویسنده »عشق کوفی« معتقد است: این سریال 
یک قصه کاملا ساختگی دارد که در بستر تاریخی 
روایت شده، مانند اینکه یک قصه عشقی در جریان 
انقلاب اسامی روایت شود. او معتقد است قصه 
عشقی در هر نوع روایتی جواب می‌دهد از جمله 

»عشق کوفی«.
فائزه یاراحمدی، یکی از نویسندگان »عشق کوفی« 
در آستانه پخش این سریال، در پاسخ به اینکه چرا 
طی سال‌های اخیر تولیدات تاریخی کاهش داشته 
است؟ گفت: این کمبود ساخت تنها به یک عامل 
برنمی‌گردد و مجموعه‌ای از عوامل را در برمی‌گیرد. 
باید بگویم آنچه واضح است تولید کار تاریخی کار 
بسیار سخت، سنگین، زمان‌بر و هزینه‌بر است. اما 
وجه دیگری که شاید بتوانم راحت‌تر به عنوان یک 
نویسنده درباره آن نظر بدهم، وجه قصه و قصه 

پردازی آن است.
وی در ادامه گفت: امیدوارم در سریال »عشق 
کوفی« ما هم یک اثر متفاوتی را تولید کرده باشیم. 
چون از روز نخست که می‌خواستیم کار را شروع 
کنیم قصدمان این نبود به اصل واقعه عاشورا و 
خلافت پرداخته شود. قصدمان این بود از کنار این 
واقعه تاریخی عبور کنیم. می‌خواستیم قصه‌ای را 
روایت کنیم که همزمانی دارد با این اتفاق تاریخی 

که قاعدتا تاثیر گرفته از آن واقعه است.
وی در پاسخ به اینکه این نگرانی وجود ندارد که 
»عشق کوفی« با »مختارنامه« قیاس شود؟ اظهار 
کرد: به هر حال این دو سریال از نظر سر و شکل 
کار، قصه و زمان روایت، در یک خانواده قرار دارد 
و ممکن است مورد قیاس قرار گیرند. البته به 
شخصه برای آقای میرباقری آنقدر احترام قائل 
هستم و آنقدر ایشان کارشان را بلد هستند که من 
یک نفر فکر می‌کنم همچنان خیلی راه در پیش 
دارم که بخواهم نزدیک به خروجی شوم که داوود 

میرباقری در کارهای‌شان دارد.
او با اشاره به نحوه گفتار در سریال »مستوران« 
اظهار کرد: اعتقاد من بر این است که در 
»مستوران« کلمات و جملات امروزی وجود 
نداشت. یعنی واژه‌های عجیب و غریب و لحن 
امروزی نداشت. اما درست است؛ این سریال یک 
لحن و ادبیات مخصوص به خودش را داشت. 
تلاش‌مان را هم کردیم تا جایی که می‌توانیم از 
الگوهای تکراری که در ذهن‌ مخاطب‌ها وجود دارد 
فاصله بگیریم و مقداری ادبیات را در دیالوگ‌ها 
بیشتر مورد استفاده قرار دادیم. بعد از پخش 
»مستوران« احساس کردم که شاید بشود تا 

حدودی کلمات و جملات صیقل‌ داده شود.
نویسنده »عشق کوفی« در پایان گفت:  در هر 
صورت سریال نقص‌هایی خواهد داشت و هر کاری 
می‌تواند بهتر و جذاب‌تر باشد. همه می‌دانیم 
مخاطب تلویزیون این روزها در مقایسه با گذشته 
خیلی کم‌تر شده است. هم ناراحت‌کننده است 
و هم این موضوع باعث می‌شود تا نتوان، برآورد 
درستی از اینکه کار چقدر دیده شده است؛ داشت. 
اما با تمام این شرایط امیدوارم سریال »عشق 

کوفی« بتواند جایگاه خودش را پیدا کند.
»عشق کوفی« به نویسندگی فائزه یارمحمدی و 
یزدان محمدکاظمی، کارگردانی حسن آخوندپور و 
تهیه کنندگی سعید سعدی محصول سازمان اوج 

است که به تاگی روی آنتن شبکه سه می‌رود.
این سریال تاریخی در ۱۵ قسمت هر هفته 
پنجشنبه و جمعه ساعت ۲۰ و ۳۰ دقیقه پخش 
می شود و  تکرار آن ساعت ۱ بامداد، ۱۰ صبح و 
۱۴ عصر روز بعد است. لعیا زنگنه، نادر سلیمانی، 
سعید شریف، شبنم قربانی، حسین سلیمانی، 
نادر فلاح، سوگل طهماسبی، مریم کاویانی، 
مهسا مهجور، محمد اشکان فر، مژگان اخلاقی، 
جمال الدین بیات، معصومه زینتی صافی، احسان 
محسنی کیاسری، عمار تفتی، سید جواد هاشمی، 

ثریا قاسمی بازیگران اصلی این سریال هستند.

ترنم احساس

امسال هم برای چندمین سال متوالی مادران با درآغوش 
گرفتن فرزندان شیرخوار و کودکان خود در مراسم 
شیرخوارگان حسینی)ع( برای گرامیداشت و مظلومیت 
امام حسین )ع( و حضرت علی اصغر )ع( حضور پیدا کردند 
و فرزندان خود را نذر قیام منجی بشریت حضرت مهدی 

موعود)عج( کردند.  
صبج دیروز جمعه همزمان با نخستین جمعه ماه محرم 
همایش شیر خوارگان حسینی)ع( همزمان در مصلای امام 
خمینی )ره( تهران و سراسر کشور و ۴۵ کشور جهان با 

حضور مادران و کودکان برگزار شد.  
مادران به فرزندان خود لباس‌های سبز که نشان علوی 
بودن آنها است پوشانده و سربندهای »یا علی‌اصغر )ع(«  
و »یا حسین )ع(« و »یا فاطمه الزهرا)س(« و »یا حضرت 
رقیه)س(«  بر پیشانی آنها بسته بودند تا در این اجتماع 
بزرگ شرکت کنند و پیام مظلومیت حضرت سیدالشهدا)ع( 
و طفل شیرخوار امام حسین را به گوش جهانیان برسانند.
در این مراسم پس از قرائت قرآن و اجرای گروه سرود 

»نینوا«؛ حاج احمد بابایی به شعر خوانی در وصف مقام 
حضرت سید الشهدا و یاران ایشان پرداخت. سپس 

مداحان به مدیحه سرایی در وصف و مقام امام حسین 
)ع( و حضرت علی اصغر)ع( پرداختند و مادران با چشمان 

گریان ندای »لبیک یا مهدی)عج(« را در این مراسم 
طنین انداز کردند. در بخش دیگری از این مراسم گروه 
سرودی متشکل از دختران خردسال به اجرای سرودی از 
زبان حضرت رقیه)س( در سخن با برادر خود پرداختند. 
همچنین در پایان این مراسم باشکوه سیدمحمد علوی از 
مداحان برجسته کشور به ذکر روضه حضرت علی اصغر)ع( 
پرداخت و دو بیتی را با همراهی مادران دل سوخته خواند:

اصغر من کی به زبان آمده
حرمله با تیر و کمان آمده
امسال این مراسم در8000 نقطه برگزار شد و حدود یک 
میلیون دست لباس برای برگزاری این همایش دوخت شده 
بود که به همراه متن نذرنامه که به زبان‌های مختلف ترجمه 
شده در داخل و خارج از کشور توزیع شد. هدف از برگزاری 
این همایش رساندن پیام مظلومیت امام حسین)ع( و طفل 
شیرخوار ایشان، حضرت علی اصغر )ع( است که جهانیان 
بتوانند با نهضت عاشورا و پیام امام حسین)ع( که اصلاح 

امت و امر به معروف و نهی از منکر بود آشنا شوند.

فرهنگ و هنرwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|‌‌‌‌‌‌‌شنبه|31 تیر 1402|شماره 6191| 

آیین شیرخوارگان حسینی)ع( در سراسر ایران برگزار شد 

طفلانی که نذر ظهور مهدی موعود شدند

مجتبی یاسینی دلش برای روزهایی تنگ شده که بازار سریال‌های مناسبتی در 
تلویزیون داغ بود؛ او این روزها کمتر کار می‌کند و سال‌ها است منتظر سرانجام 

فیلمنامه حبیب بن مظاهر )س( است.
معمولاً شبکه‌های مختلف سیما چه در ماه رمضان و چه در ماه محرم عمدتاً 
به تکرار ساخته‌های سالیان قبل می‌پردازند البته امسال سریال »عشق کوفی« 
به همراه چند تله تئاتر به کنداکتور نمایشی تلویزیون رونق داده اما هنوز هم 
نمی‌توان سریال‌های خوبی همچون »طفلان مسلم« را فراموش کرد. در کنار 
همه شوخی‌های مجازی که با این نوستالژی‌ها خصوصاً »مختارنامه« می‌شود 

بعضاً بسیاری از مخاطبین علاقه‌مند به دیدنِ مجدد این سریال تلویزیونی‌اند. 
مجتبی یاسینی سریال »طفلان مسلم« را برای تلویزیون ساخته و هنوز هم 
در پخش‌های مجدد طرفدارهای خودش را دارد، او مثلِ خیلی از قدیمی‌های 
این روزها کمتر کار می‌کند. البته فیلمنامه‌های ارائه شده زیاد دارد اما در میانِ 
همه این فیلمنامه‌ها، خیلی پیگیرِ سرانجامِ »حبیب بن مظاهر« است. او در 
گفت‌وگویی با تسنیم می‌گوید که هنوز منتظرِ ساخت این سریال مانده و خبری 
از تولید آن نشده است. اگر این سریال ساخته شود طرفداران بسیاری خواهد 

داشت. واقعاً دلم می‌سوزد که می‌توانیم اما به نظر می‌رسد که نمی‌خواهیم!
»طفلان مسلم« جزو آثاری است که همیشه به خصوص در ایام محرم و صفر 
جایگاه ویژه‌ای در کنداکتور تلویزیون دارند؛ اما به سبکِ برخی از کارهای طولانی 
و پرخرج تلویزیون نبوده و کسی به نام مجتبی یاسینی به عنوان کارگردان این 
اثر را به یادگار گذاشته است. یاسینی را شاید بسیاری به یاد نیاورند! کسی که 
علاوه بر کارگردانی و نویسندگی، وقتی روی صحنه تئاتر و جلوی دوربینِ برخی 
از کارگردانان توانمند سینمای ایران می‌رفت بسیاری با خودشان می‌گفتند چرا 

کم بازی می‌کند؟
مثلًا وقتی »شوخی« همایون اسعدیان را به یاد می‌آوریم، نقشِ خاکستری 
عجیب و غریبی از خودش به یادگار گذاشته، با خودمان می‌گوییم چرا این 
روزها او این‌قدر از تلویزیون و سینما دور شده و از تجاربش در عرصه بازیگری و 
کارگردانی استفاده نمی‌شود؟ هنوز هم کارهای ماندگاری مثل »سعید و سارا«، 

»آقای ساعتچی«، »خانه ما« و »آوای بی‌صدا« را نمی‌توان فراموش کرد.
او بعد از ساخت سریال »طفلان مسلم« و چند تله‌فیلم، مدت‌هاست کاری برای 
تلویزیون نساخته، مجتبی یاسینی با »حکایتی و حکمتی« مهران مدیری را برای 

اولین‌بار به دنیای تصویر معرفی کرد.
یاسینی در واکنش به فقدان کارهای مناسبتی و محرمی می‌گوید: صداوسیما 
باید از فیلمنامه‌نویسان حمایت کند. قطعاً فیلمنامه‌نویسان خوب فراوان‌اند اما 
آنها هم برای گذران زندگی خود کار می‌کنند و باید تأمین باشند تا بتوانند 
خوب بنویسند. نباید کارها را به سرعت و به شکل مناسبتی تنها چند ماه قبل 
از یک مناسبت به افراد بسپاریم تا روند نگارش، کارگردانی، تولید و... با سرعت 

بالا به نتیجه برسد.
او این روزها مثلِ خیلی از همکارانِ قدیمی‌اش کم پیداست؛ زمانی بازیگرِ فیلم 

»شوخی« بوده و با عنوان بازی در نقش یک خبرنگار در اثر همایون اسعدیان 
شناخته می‌شود و در ایام محرم »پیر وفا« سال گذشته به کارگردانی او از شبکه 
دو پخش شد. اما این روزها کمتر از او کاری می‌بینیم. خودش چنین واکنشی 
نشان می‌دهد: از مدیران باید پرسید که چرا ما نیستیم و قدیمی‌ها از دست‌شان 
فرار می‌کنند؟ باور می‌کنید بعضی از آنها نمی‌دانند چه وظیفه‌ای روی دوش‌شان 
است. من دلم تنگ است برای روزهایی که کارهای مناسبتی، عاشورایی و ماه 
رمضانی تأثیرگذار و جذاب ساخته می‌شد و الان چند سالی است از این خبرها 

نیست. 
او به نکته‌ای درباره ساخت سریال‌های مناسبتی اشاره می‌کند که بسیاری 
دیگر از قدیمی‌های این عرصه هم آن را مطرح کرده‌اند. او می‌گوید: هنوز 
هم می‌بینم برای ساخت سریال مناسبتی هیچ برنامه‌ریزی ندارند. فقط 
می‌خواهند ساخته شود و برایشان اهمیتی ندارد یکی دو ماه مانده به مناسبتی 
می‌گویند فلان سریال را می‌خواهیم. اینکه با چه کیفیتی ساخته شود هیچ 
اهمیتی ندارد. در حالی‌که این عجله‌سازی‌ها و شتاب‌زدگی‌ها است که باعث 
 شده سریال‌ها یکی پس از دیگری بیایند و بروند و آن جذابیتِ گذشته را 

نداشته باشند. 
یاسینی در لا به لای گفت‌وگویش این گلایه‌ را دوباره تکرار کرد کماکان تکلیف 
ساختِ سریال »حبیب بن مظاهر« روشن نشده است. فیلمنامه‌ را ارائه دادیم، 
به من گفتند پول نداریم، راست هم می‌گویند ندارند اما برای ما! برای بعضی‌ها 
همیشه دارند. ماجرای حبیب بن مظاهر چیزی نیست که پیش پا افتاده باشد. 
معلوم است چقدر تحقیق شده. یک سریال بسیار دیدنی است. همه‌چیز در آن 

وجود دارد؛ چرا نباید کار بشود؟ 

گلایه خالق سریال »طفلان مسلم« از کم‌کاری در ساخت آثار عاشورایی

هنوز منتظرم تکلیف »حبیب بن مظاهر« 
روشن شود

عشق کوفی جای مختارنامه را پر می‌کند؟
تهیه‌کننده برنامه »علامت« که یکی از برنامه‌سازان گروه معارف تلویزیون است،‌ با 
اشاره به وضعیت صداوسیما تاکید کرد که »نباید در ایام و مناسب‌هایی مانند محرم 
انتظار داشت هر شبکه یک سریال داستانی جدید تولید کند« و در عین حال گفت: 

سریال »عشق کوفی« می‌تواند جای خالی سریالی مانند »مختارنامه« را پر کند.
سیدمجید اکرمی، تهیه‌کننده برنامه »علامت« که شب‌های ماه محرم از شبکه دو 
سیما روی آنتن می‌رود، در گفت‌وگویی با ایسنا درباره فرم و محتوای جدید برنامه‌اش 
در فصل سوم نکاتی را اشاره کرد. این برنامه‌ساز همچنین به این پرسش پاسخ داد که 

چرا تلویزیون در سال‌های اخیر، تولید آثار نمایشی در محرم را جدی نگرفته است.
او ابتدا درباره فرم »علامت« در فصل سوم ویژه محرم توضیح داد: از شب اول محرم 
برنامه »علامت« روی آنتن رفته است و تا شب تاسوعا ادامه دارد. رویکرد برنامه 
نسبت به قبل از لحاظ فرم تغییر کرده است و این فصل که فصل سوم محسوب 
می‌شود در استودیو ضبط نشده و داخل حسینیه ارشاد ضبط شده است. در واقع 
امسال برای اولین بار ما سنت‌شکنی کردیم. »عاشورا؛ به خوانش مونث« شعار اصلی 
برنامه است. وی در ادامه توضیح داد: سرفصل اصلی برنامه »علامت« در این فصل، 
»آزادی« است که آن‌را در قالب داستان‌هایی از بانوانی که یا در کربلا حاضر بودند و 
یا می‌توانستند حاضر باشند و نیامدند، بیان کردیم. این خوانش بر اساس یک آزادی 
سیاسی و اجتماعی شکل می‌گیرد و در هر قسمت به یک سوال اساسی در برنامه 
می‌رسیم و درباره آن گفت‌وگو می‌کنیم. »علامت« حدود یک سال است که روی آنتن 
شبکه دو سیماست و دارای سه فصل بوده که تاکنون دو فصل پخش شده و فصل 

سوم برای ماه محرم تدارک دیده شد که در حال پخش است.
تهیه کننده »علامت« سپس در واکنش به این پرسش که چرا تلویزیون مناسبت 
محرم را به لحاظ نمایشی آنطور که باید جدی نگرفته است؟ و آیا پس از خداحافظی 
تلویزیون با »مختارنامه« پس از 13 سال، آثار جایگزین می‌توانند برای مخاطب 
کافی باشند، گفت: کار نمایشی دو الزام مهم دارد. یکی بحث مطالعه، پژوهش، 
نویسندگی و پیش تولید است و دیگری که مهم‌تر است، هزینه و بودجه است. سازمان 
صداوسیما در سال‌های مختلف روی پروژه‌های کلانی سرمایه‌گذاری کرده و می‌کند 
و همان پروژه‌ها می‌شود کارهای ویژه‌اش؛ مثل »مختارنامه«، »یوسف پیامبر« و... که 
تولیدشان کار راحتی نیست و اساسا کار بسیار پیچیده‌ای است و اصلًا نمی‌توانیم آن 
را با نمونه ساده برنامه‌سازی مقایسه کنیم. به همین دلیل است که وقتی سریالی مثل 
»مختارنامه« یک بار ساخته می‌شود، چندین سال پخش می‌شود و همین چندین 
سال پخش شدنش می‌شود تکرار.این برنامه‌ساز در ادامه، به سریال »عشق کوفی« 
اشاره و بیان کرد: امسال مجموعه‌ای با عنوان »عشق کوفی« را داریم و شنیده‌ام که 
می‌تواند جای خالی »مختارنامه« را پر کند ولی اینکه تصور کنیم همه شبکه‌ها باید 
سریال جدید برای این ایام تولید کنند به نظرم شدنی و عقلانی نیست چون اساساً 

کار نمایشی به خصوص در ژانر تاریخی و مذهبی دشوار است.
تهیه کننده »علامت« همچنین درباره لزوم استفاده از مدل‌های جدید برنامه‌سازی‌ 
مانند رئالیتی‌شو و مسابقه که مانند برنامه »محفل« می‌تواند در جذب مخاطب 
برنامه‌های معارفی و مناسبتی موثر باشد، اظهار کرد: اتفاقا مدل برنامه »محفل« 
را اکنون در »برنامه معلی« در شبکه سه سیما می‌توانید مشاهده کنید یا به عنوان 
مثال برنامه‌ای تحت عنوان »ناگهان حسین« برای شبکه دو سیما که آن هم در حوزه 
تعزیه‌خوانی است. به نکته‌ای اشاره می کنم و آن این است، اینکه ما کار نمایشی را 
صرفاً در سریال ببینیم به نظرم خطاست. وی توضیح داد: ما در برنامه‌سازی‌مان هم 
می‌توانیم بخش نمایش داشته باشیم. به عنوان مثال ما خودمان در برنامه »علامت« 
ویژه محرم، دو بخش داستانی و نمایشی اضافه کردیم، هم آغاز برنامه و هم در پایان. 
در واقع قالب‌هایی را شکل دادیم و مدل‌های مختلفی را اجرا کردیم که ایجاد جذابیت 
کند ولی اینکه فقط توقع سریال داشته باشیم از دیدگاه من برنامه‌ساز معقول نیست 
چون مراحل خاص خودش را دارد. تهیه کننده »علامت« در پایان و در تکمیل این 
بحث تاکید کرد: شاید اگر دو سال دیگر این سوال و خواسته را داشته باشیم که چرا 
تلویزیون در بخش نمایشی در ایام محرم غفلت کرده است کمی به انصاف نزدیک‌تر 
باشد. البته ممکن است دو سال بعد هم ببینیم که اتفاقات جدیدی رخ نداده است اما 

الان قضاوت کردن در این باره شاید خیلی منطقی نباشد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 322۶ /1402 مورخ 1402/03/29 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای مسعود جعفری ساروئی فرزند اسماعیل نسبت 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۴۹٫۴۵ متر مربع 
قسمتی از پلاک 18 فرعی از -18 اصلی به شماره کلاسه 1401/78۶ 
واقع در اراضی نقاش محله بخش 17 ثبت بهشهر مع الواسطه از مالک 
رسمی بانو عشرت حجتی محرز گردیده است،  لذا به منظور  اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 14 روز آگهی می شود ؛ در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول 1402/04/17 

نوبت دوم 1402/04/31 /شناسه آگهی 1523485
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر- فرهاد آقابابائی

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
12001023 مورخ 1402/03/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت توزیع نیروی 
برق استان مازندران به شماره شناسه 107۶0187817 در 5 دانگ و 24 
سیر 8 مثقال مشاع عرصه به انضمام ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان به 
مساحت 2048/85 متر مربع از پلاک 28- اصلی به کلاسه ۶31/1397 
واقع در اراضی نکا بخش 9 ثبت نکا برابر صلح نامه شرکت برق منطقه ای 
مازندران محرز گردیده که مقدار 15 سیر و 8 مثقال مشاع عرصه وقف 
میباشد. ؛ لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول 1402/04/17 نوبت 

دوم 1402/04/31 ./ شناسه آگهی: 1520903
امیر خندان رباطی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

 برابر کلاسه پرونده شماره 1397114410018001787 و 
رای شماره 1402۶0310018002139 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی عباس آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض مریم میری اصطهباناتی 
فرزند عباس نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنا کاربری 
مسکونی ) به مساحت 309/10  متر مربع قسمتی از پلاک 311 اصلی 
واقع در قریه خوشامیان دهستان کلارآباد بخش دو ثبت عباس آباد 
خریداری از محمدرضا مهرآوران محدوده مالکیت رسمی منصور لکورج 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض و دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/17  نوبت دوم: 1402/04/31    

شناسه آگهی: 152448۶
آزاد شعبانی-کفیل ثبت اسناد واملاک شهرستان عباس آباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای  شماره 1401۶0301053001898 مورخ 1401/10/5 
و رای اصلاحی شماره 1402۶0301053000841 مورخ 1402/4/2۶ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزیز نصرالهی فرزند پناه بر خدا بشماره 
شناسنامه 797 صادره از بروجرد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 78/50 مترمربع در قسمتی از پلاک 55۶3 فرعی از 93 

اصلی در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف/ 390
شناسه آگهی 153299۶

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/4/31- تاریخ انتشار نوبت دوم 
1402/5/14

سید محسن سادات حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک
آگهی مزایده

اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از ورشکسته آقای 
حسین کاظم خانی  و به عنوان نماینده بستانکاران در نظر دارد، نسبت به فروش حق 
انتفاع عرصه به نام ورشکسته فوق الذکر و اعیانی موجود در آن به نشانی: ساری 
-شهرک صنعتی گهرباران را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1402/0۶/05 
روز یکشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری 
- خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول 

- واحد اول اقدام نماید.
مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

قطعه زمینی  با بنای احداثی به شماره 22/1 از قطعات ناحیه صنعتی گهرباران  
به مساحت 3800 متر مربع ) با حدود اربعه شمالاً بطول 114 متر به قطعه شماره23 
، شرقاً بطول 37 متر به نهرآب ، جنوباً بطول 98/5 متر به قطعه شماره 22/2 و غرباً 
بطول 35 متر به جاده داخل شهرک ( که طی قرارداد مورخ 1382/04/03 از سوی 
جهاد کشاورزی استان مازندران به آقای حسین کاظم خانی واگذار گردید. اعیانی موجود 
شامل: سوله ، انباری ،اتاقک نگهبانی و دیوار پیرامونی می باشد که سوله موجود ، سوله 
ای فلزی به مساحت تقریبی 852 متر مربع )  به ابعاد 42/20 × 20/20 متر و ارتفاع 
تاج حدود 9 متر ( که در قسمت انتهایی با ایجاد بالکنی به مساحت تقریبی 100 متر مربع 
با اسکلت فلزی و سقف بتنی جهت ایجاد بخش اداری اقدام گردید. بخش بالایی ، شامل 
سه اتاق که یکی از اتاق ها دارای آشپزخانه ای با کابینت MDF  و سرویس بهداشتی 
می باشد. مشخصات بخش اداری عبارتند از : کف سرامیک ، دیوار سفید کاری ، سقف 
کاذب کمپارس ، پنجره ها آلومینیومی و همچنین راه پله فلزی با کف پله از سنگ گرانیت 
، در بخش همکفی )زیر قسمت بالکن ( یک اتاق به مساحت تقریبی 40 متر مربع با کف  
سرامیک و بدنه تا ارتفاع حدود یک متر سرامیک و الباقی شیشه بندی ) سمت داخل 
سوله ( به همراه یک درب شیشه ای می باشد. در ضلع شمالی دیوار سوله یک اتاقک 
به مساحت حدود 15 متر مربع به عنوان انبار مواد اولیه با مصالح بنایی )بلوک( و سقف 
از ورق موجدار آزبستی احداث بنا گردیدکه با یک درب به سوله راه دارد.  یک بنا در 
نزدیک درب ورودی به مساحت تقریبی 10 متر مربع به عنوان نگهبانی با پیشرفت حدود 
40 درصد احداث گردید. حریم زمین در سه ضلع به صورت دیوار بلوکی تا ارتفاع حدود 
2 متر و سمت گذر بصورت ترکیبی از سنگ مالون و نرده فلزی و همچنین یک درب بزرگ 
) نرده فلزی ( محصور گردید و  برای حدود دو هزار متر مربع از محوطه با سنگ شکسته 

اقدام به محوطه سازی گردید. ملک دارای امتیاز آب و برق می باشد.
شرایط شرکت در مزایده:

1. قیمت پایه مزایده حق انتفاع عرصه ، اعیانی طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
110،950،000،000 ریال ) یکصد و ده میلیارد و نهصد و پنجاه میلیون ریال( برآورد 
گردیده است. هزینه مربوط به مزایده )بجز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد 
مزایده که به عهده فروشنده است( به عهده طرفین است. 2.پیشنهاددهندگان باید قبلاً 
5% قیمت جمع پایه مزایده را به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره 
تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 
3. پیشنهادات باید در پاکت دربسته و با ذکر جمله مربوط به مزایده ورشکستگی آقای 
حسین کاظم خانی ، مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 
9 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/0۶/05 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی 
ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه 
اول - واحد اول تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و 
قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده 
کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه 
پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط 
این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه 
پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه 
واریز  نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی 
خواهد بود( ۶. چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر 
جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده 
مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می 
گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، 

اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار می باشد.
تاریخ چاپ : شنبه 1402/04/31 روزنامه سیاست روز 

دکتر امین فلاح
 معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان
مازندران

آگهی مفقودی
کارت ملی اینجانب مرتضی جوانمردی فرزند اسدالله به شماره ملی 55893158۶7 

در تاریخ 22/ 4 / 1402 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد. سنندج

سیرنگ احمدزاده
شاعر و ذاکر اهل بیت )ع(

گزارش

خون جگر

آمد محرم و، دل ما غرق غم شود 
داغ حسین فاطمه )س( درراس غم شود

آمد محرم و، غم دل تازه تر شود
از داغ لاله های حسین دیده  تر شود

آمد محرم و، دل زهرای کربلا
از داغ نوجوان حسین پرزغم شود

آمد محرم و، وای ز ظلم کوفیان
ارباب ما حسین بدنش بی  کفن شود

آمد محرم و، شه عطشان کربلا
وای از ستم، قوم کوفه بی پسر شود

آمد محرم و، یل عطشان کربلا
در یاری حسین یدش از تن جدا شود

آمد محرم و، گل خرد سال کربلا 
با تیر حرمله عطشش، بر طرف شود

آمد محرم و، گل پاک سه ساله ای
با گوش پاره او نگران پدر شود

آمد محرم و دل هر پیر عاشقی
از داغ لاله های بلا خون جگر شود

آمد محرم و سر هر کوه و برزنی
شال عزای شاه شهید جلوگر شود 

آمد محرم  و صاحب عصر والزمان
چون جد اطهرش غم او تازتر شود 

آمد محرم و ، زغم شاه کربلا
تا صبح قیامت»سیرنگ« نوحه گر شود

ترنم احساس

 تئاتری ها محرم را 
چگونه آغاز می کنند؟

ماه محرم در تئاتر با اجرای چند اثر نمایشی و 
برگزاری چندین مجلس تعزیه خوانی آغاز می شود.

اجرای نمایش های ویژه ماه محرم چند روزی است 
که در مجموعه تئاتر شهر آغاز شده و تالار اصلی 
این مجموعه این روزها شاهد اجرای چند نمایش 

با موضوعات مذهبی است.
بر این اساس، نمایش  »عشق به افق خورشید« به 
کارگردانی زهرا جربان از روز سه شنبه بیستم تیرماه 
۱۴۰۲ در این تالار روی صحنه رفت و دیشب، 
دوشنبه ۲۶ تیر ماه آخرین اجرای خود را در این 
تالار روی صحنه برد. این نمایش بر اساس مجموعه 
»سانتاماریا« نوشته سید مهدی شجاعی نوشته و 
اجرا شد. در چند روز آینده نیز دو نمایش مناسبتی 
دیگر با نام های »جریان« و »سلول شخصی« در 
همین تالار روی صحنه می روند. نمایش »جریان« 
به نویسندگی و کارگردانی علیرضا معروفی از 
۲۹ تیرماه ساعت ۱۹ روی صحنه خواهد رفت. 
»جریان« درباره مصطفی، سردبیر مجله ای است که 
در آن علیه یک جریان می نویسد و در پی این اتفاق 

ماجراهایی پیش می آید.
بازیگران این نمایش )به ترتیب نقش( روزبه 
 حصاری، وحید  نفر، الهه  شه پرست، صالح 
 لواسانی، مازیار مهرگان، محمد  نیازی، مهدی 
 رحیمی سده، فرزاد  تجلی، محمدحسین  ثمری،  
ضحی رجایی فر)هنرمند خردسال( هستند و با این 

نمایش حضور خسرو احمدی اجرا خواهد شد.
علاقه مندان برای تهیه بلیت این اثر نمایشی 

می توانند به سایت تیوال مراجعه کنند.
»سلول شخصی« نیز که به زودی جزییات اجرای 
آن مشخص می شود، کار امیرحسین آلادپوش 
است که همزمان با نماش »جریان« در تالار اصلی 
روی صحنه می رود. ویژه برنامه »نوای عرشیان و 
مشق فرشیان« دیگر برنامه ای است که اداره کل 

هنرهای نمایشی برای محرم تدارک دیده است.
این ویژه برنامه به همت این اداره ، انجمن هنرهای 
نمایشی ایران و مجموعه تئاتر شهر در سه بخش 
تعزیه، نقالی و پرده خوانی به  عنوان اولین رویداد 
هنری بعد از ساماندهی محوطه تئاتر شهر به اجرا 
درمی آید. قرار است این برنامه به مدت ۱۰ شب از 
۲۸ تیر تا ۶ مرداد اجرا شود. تماشاخانه سیمرغ بنیاد 
بیدل دهلوی هم به مناسبت ایام ماه محرم و عزاداری 

امام حسین )ع( مجالس تعزیه برگزار می کند.
این برنامه با طراحی و مدیریت هنری حمید 
عبدالحسینی و توسط گروه مرحوم حاج سقا 
مصفا به سرپرستی سیده میترا حسنی و به 
مدت ۷ شب در دهه اول محرم برگزار می شود و 
مجالس امام موسی ابن جعفر، حضرت زهرا، علی 
اکبر، حضرت ابوالفضل، امام حسین، حضرت رقیه 
و حضرت بی بی شهربانو به اجرا در می آید. این 
برنامه از تاریخ ۲۷ تیر تا ۲ مرداد هر روز ساعت 
۱۸ و سی دقیقه  در تماشاخانه سیمرغ  به نشانی 
خیابان مفتح جنوبی ، رو به روی ورزشگاه شیرودی 
، خیابان ممیز) اردلان ( ، پلاک ۲۵ بنیاد بیدل 

دهلوی برگزار می شود.
فهرست کامل عوامل برگزاری مجالس تعزیه بدین 
شرح است: معین البکاء: سیده میترا حسنی، ناظم 
البکاء: طاهره)همتا( عمرانی نوا، طراح لباس: آیلین 
عمرانی نوا، مدیر تدارکات: قاسم قلی زاده، مدیر 
اجرایی: فائزه عاطفی، شبیه خوانان: اولیا خوانان: 
سید حامد فاضلی،سید محمد میرجعفری، علی 
اصغر اورنگیان، اشقیاخوانان: ناصر برزگر، عارف 
رضا خواه،طفل خوانان: سیده حدیثه فاضلی، رها 

حسین رضا، رهام حسین رضا.
ورود علاقه مندان به این مراسم آزاد است.

خبر

پیش از اسلام، عرب جنگ در این ماه را حرام می دانست 
و ترک مخاصمه می کرد؛ لذا از آن زمان این ماه بدین اسم 
نامگذاری شد و روز اول محرم را اول سال قمری قرار 
دادند. در توضیح اینکه چرا ماه های دیگر که جنگ در 
آنها حرام است، محرم نامیده نمی شود می توان گفت: چون 

ترک جنگ از این ماه شروع می شد به آن محرم گفتند.
به گزارش ایسنا، محرم ماه حماسه و شجاعت و جوانمردی، 
ماه ظلم ستیزی و مبارزه با تبعیض و ذلت است، محرم ماه 
امر به معروف و نهی از منکر فرا رسید. سلام بر حسین، 
سالار همه ناشران عقیده و جهاد، سلام بر سروِ بلند آزادی 

و معرفت که از ذلت بیزار بود و عاشق آزادی... .
این ماه در مکتب تشیع یادآور نهضت حضرت سیدالشهدا و 
حماسه  جاودان کربلاست. همچنین آغاز مجالس عزاداری 
حضرت اباعبدالله الحسین )ع( است، که مردم را به امور 
اعتقادی خویش آشنا می کند و دستورات دین خود را از 
حسینیه ها و تکایا و مساجد به خانه های فکر و دل خود 
به ارمغان می برند. شرکت در مراسم عزاداری امام حسین 
)ع( و اشک بر سیدالشهداء)ع( از وظایف ما در زمان غیبت 

امام زمان )ع( است.
این ماه، یادآور دلاورمردی های یاران باوفای اباعبدالله 
الحسین)علیه السلام(، فداکاری های حضرت زینب 
کبری)سلام الله علیها(، حضرت امام سجاد)علیه السلام(، 
و همه  اسرای کاروان امام حسین)علیه السلام(، است. 
این ماه، یادآور خطبه ها و شعارهای آگاهی بخش سالار 
شهیدان، نطق آتشین حضرت زینب)سلام الله علیها( و 

خطابه  غرای زین العابدین)علیه السلام(، است.

اعمال ماه محرم
۱- به هنگام رؤیت هلال محرّم، مستحب است تکبیر 
بگویی و اگر می توانی دعای مشروحی را که سیّد در »اقبال 

الاعمال« آورده است، بخوانی.
۲- در شب اوّل محرّم، ۱۰۰ رکعت نماز بخوان و در هر 
رکعت سوره »حمد« و »قل هو الّله« )سوره توحید( را 
می خوانی و هر دو رکعت را به یک سلام پایان می دهی، در 

روایتی از رسول خدا)ص( آمده است:
"هر کس این نمازها را بخواند و روز اوّل ماه محرّم را روزه 
بگیرد، مانند کسی است که در طول سال بر انجام خیر 
مداومت داشته باشد و تا سال آینده از فتنه ها محفوظ 

خواهد بود و اگر بمیرد، وارد بهشت خواهد شد".
۳- مطابق روایت دیگری از رسول خدا)ص( در شب اوّل 

محرم دو رکعت نماز می خوانی به این نحو:
در رکعت اوّل سوره »حمد« و سوره »انعام« و در رکعت 
دوم سوره »حمد« و سوره »یس«. علاوه بر این نمازها، 

مستحب است نماز اوّل هر ماه نیز خوانده شود.
۴- در روز اوّل محرّم، روزه گرفتن مستحب است، که در 

روایتی امام رضا)ع( فرموده اند:

"هر کس این روز را روزه بگیرد و حاجت خویش را از 
خداوند بخواهد، خداوند دعایش را به اجابت خواهد رساند، 
این روز همان روزی بود که حضرت زکریاّ در آن، از خداوند 
فرزندی را طلب کرد و خداوند دعایش را به اجابت رساند 

و یحیی را به وی عنایت فرمود".
۵- از امام علی بن موسی الرضا)ع( نقل شده است که 
رسول گرامی اسلام)ص( روز اوّل محرّم، دو رکعت نماز 
می خواندند و پس از نماز، دست ها را بلند می کردند و این 

دعا را سه مرتبه قرائت می فرمودند:
الَلّهُمَّ انَتَْ الالِْهُ القَْدیمُ، وَ هذِهِ سَنَةٌ جَدیدَةٌ،

خدایا تویی معبود ازلی و این سال تازه است
ةَ عَلی هذِهِ  ــیْطانِ، وَ القُْــوَّ فَاسَْــئَلُکَ فیهَا العِْصْمَةَ مِنَ الشَّ

بنُی الِیَْکَ، وءِ، وَ الاشِْْتِغالَ بمِا یقَُرِّ النَّفْسِ الاَْمّارَةِ باِلسُّ
از تو خواهم در این سال نگهداریم را از شیطان و نیروی 
بر این نفس که پیوسته به گناه فرمان می دهد و سرگرمی 

بدانچه مرا به تو نزدیک کند
یا کَریمُ یا ذَاالجَْلالِ وَالاکِْْرامِ، یا عِمادَ مَنْ لا عِمادَ لهَُ، یا 
ذَخیرَةَ مَنْ لا ذَخیرَةَ لهَُ، یا حِرْزَ مَنْ لا حِرْزَ لهَُ، یا غِیاثَ مَنْ 

لا غِیاثَ لهَُ، یا سَنَدَ مَنْ لا سَنَدَ لهَُ، یا کَنْزَ مَنْ لا کَنْزَ لهَُ،
ای صاحب جلالت و بزرگواری، ای تکیه گاه کسی که 
تکیه گاهی ندارد، ای ذخیره آن کس که ذخیره ندارد، ای 
پناهگاه آن کس که پناهگاهی ندارد، ای فریادرس آن کس 
که فریادرسی ندارد، ای پشتیبان آن کس که پشتیبانی 

ندارد، ای گنج آن کس که گنجی ندارد،
عَفآءِ، یا مُنْقِذَ  جآءِ، یا عِــزَّ الضُّ یا حَسَــنَ البَْلاءِ، یا عَظیمَ الرَّ
 الغَْرْقی، یا مُنْجِــیَ الهَْلکْی، یا مُنْعِمُ یا مُجْمِلُ، یا مُفْضِلُ 

یا مُحْسِنُ،

ای که آزمایشت نیکوست، ای بزرگ مایه امید، ای عزت 
بخش ناتوانان، ای نجات بخش غریقان، ای خلاص کننده 
هالکان، ای نعمت بخش، ای زیباپرور، ای فزون بخش، 

ای نیکوده،
انَتَْ الَّذی سَــجَدَ لکََ سَــوادُ اللَّیْلِ وَنوُرُ النَّهارِ، وَضَوْءُ القَْمَرِ 
ــجَرِ، یا الَُله لا  ــمْسِ، وَدَوِیُّ المْآءِ وَحَفیفُ الشَّ وَشُــعاعُ الشَّ

شَریکَ لکََ،
تویی که سجده کرد )و به کمال خضوع درآمد( برایت 
سیاهی شب و روشنی روز و تابش ماه و شعاع خورشید 
و صدای ریزش آب و بهم خوردن درخت، ای خدایی که 

شریک نداری،
الَلّهُمَّ اجْعَلنْا خَیْراً مِمّــا یظَُنُّونَ، وَاغْفِرْلنَا ما لا یعَْلمَُونَ، وَلا 

تؤُاخِذْنا بمِا یقَُولوُنَ، حَسْبِیَ الُله لا الِهَ الِاَّ هُوَ،
خدایا قرارمان ده بهتر از آنچه مردم گمان کنند و بیامرز 
از ما آنچه را که نمی  دانند و مگیر ما را بدانچه گویند بس 

است مرا خدا، معبودی جز او نیست،
لتُْ وَهُوَ رَبُّ العَْرْشِ العَْظیمِ، امَنّا بهِِ، کُلٌّ مِنْ عِنْدِ  عَلیَْــهِ توََکَّ

رُ الِاَّ اوُلوُا الاَْلبْابِ، کَّ ِّنا، وَما یذََّ رَب
بر او توکل کنم و اوست پروردگار عرش عظیم، ایمان داریم 
به او و هرچه هست از نزد پروردگار ماست و اندرز نگیرند 

جز خردمندان،
رَبَّنا لاتزُِغْ قُلُوبنَا بعَْدَ اذِْ هَدَیتَْنا، وَهَبْ لنَا مِنْ لدَُنکَْ رَحْمَةً، 

َّکَ انَتَْ الوَْهّابُ. انِ
پروردگارا منحرف مساز دل های ما را پس از آن که 
هدایتمان کردی و ببخش به ما از پیش خود رحمتی که 

براستی تویی بخشایشگر.
۶- مرحوم »شیخ طوسی« فرموده است که مستحب است 

دهه اوّل محرّم را روزه بگیرد؛ ولی در روز عاشورا از غذا 
و آب امساک نماید، امّا روزه نگیرد، و چون وقتِ عصر فرا 
رسید، به مقدار کمی، تربت تناول کند )زیرا روزه گرفتن 
در این روز شیوه بنی امیّه بود که به شکرانه جریان کربلا، 

روزه می گرفتند(.
برخی از وقایع این ماه به شرح زیر است:

اول محرم: آغاز سال هجری قمری است، گرچه هجرت 
در ماه ربیع الاول صورت گرفت، ولی به مناسبت آغاز سال، 
سزاوار است همه مؤمنان به یاد حادثه عظیم هجرت و 
آثار مهم آن در تاریخ اسلام و فداکاری های مولای متّقیان 

علی)ع( در لیلة المبیت باشند.
دوم محرم: روز ورود امام حسین)ع( و یارانش به سرزمین 
کربلا )در سال ۶۱ هجری قمری( است که سرآغاز 

حماسه های عظیم عاشوراست.
هفتم محرم: روز بستن آب به روی سپاه امام حسین )ع( 
است، در این روز دستوری از سوی عبیدالّله بن زیاد برای 
عمر بن سعد رسید که بین حسین)ع( و یارانش و آب 

حایل شوند، تا قطره ای از آب فرات ننوشند.
نهم محرم )تاسوعا(: »شیخ کلینی« از امام صادق)ع( 
نقل می کند که آن حضرت فرمودند: "روز تاسوعا، روزی 
است که امام حسین)ع( و یارانش را در کربلا محاصره 
کرده و دشمنان برای جنگ با آن حضرت اجتماع کردند 
و پسر مرجانه و عمر بن سعد از زیادی لشکر خویش 
خوشحال شدند و امام حسین)ع( و اصحابش را در آن 
روز ضعیف شمردند و یقین کردند که برای امام حسین)ع( 
یاوری نخواهد آمد و مردم عراق وی را کمک نخواهند 
کرد" آنگاه آن حضرت فرمودند: بأِبی المُسْتَضْعَفُ الغَریبُ، 

پدرم فدای آن ضعیفِ غریب باد.
در این روز شمر همراه با نامه ای از سوی عبیدالّله بن 
زیاد خطاب به عمر بن سعد وارد کربلا شد که بر امام 
حسین)ع( و یارانش سخت بگیرد تا تسلیم شوند و وادار به 
بیعت گردند و در صورت امتناع، همه آنها را به قتل برساند. 
امام حسین)ع( حاضر به پذیرش ذلتّ بیعت با دشمن نشد، 
ولی از آنان خواست که آن شب را به وی مهلت دهند، تا 
به عبادت و دعا و نماز بپردازد و فردا در معرکه نبرد با آنان 

روبه رو خواهد شد.
فراموش نشدنی  و  روز پرحماسه  دهم محرم )عاشورا(: 
تاریخ اسلام و تشیّع، روز فداکاری، جانبازی و شهادت 
سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالّله الحسین)ع( و 
یاران باوفایش، در سرزمین کربلا )در سال ۶۱ هجری 

قمری( است.
دوازدهم محرم: روز شهادت امام زین العابدین)ع( )بنابر 

روایتی در سال ۹۴ یا ۹۵ هجری قمری( است.
بیست و پنجم محرم: روز شهادت امام زین العابدین)ع( 

است بنابر روایتی دیگر.
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باز این چه شورش است که در خلق عالم است 

رخدادها و اعمال ماه محرم

دبیر علمی سومین جشنواره رسانه ای امام رضا)ع( اسامی هیأت داوران سومین 
جشنواره بین المللی رسانه ای امام رضا)ع( را اعلام کرد.

اکبر نصراللهی با بیان اینکه در این دوره از جشنواره، داوری آثار همچون سنوات 
قبل در دو مرحله مقدماتی و نهایی صورت می گیرد، گفت: از بین آثار رسیده به 
دبیرخانه جشنواره، ۵ برابر رتبه های اول تا سوم در هر بخش توسط هیأت های 
انتخاب تخصصی انتخاب و جهت داوری نهایی به هیات داوران جشنواره معرفی 
خواهند شد. وی با تشریح ملاک های انتخاب و دعوت از داوران جشنواره مثل 
خبرگی و تخصص ، گفت آقایان دکتر محمدهادی همایون،دکتر فرزاد جهانبین 
،محسن برمهانی؛ مجید زین العابدین و مهرداد سیدمهدی از جمله اعضای جدید 

داوران نهایی این دوره از جشنواره هستند.
نصراللهی در مورد جزئیات و اسامی مندرج در فهرست داوران سومین جشنواره 
رسانه ای امام رضا)ع( گفت: در بخش خبر دکتر فرشاد مهدی پور و دکتر سپهر 
خلجی، در بخش گزارش دکتر پیام تیرانداز و دکتر عبدالله گنجی، در حوزه 
مصاحبه، سرمقاله و یادداشت مطبوعاتی، کوروش شجاعی و کیان عبدالهی و 
در بخش گزارش خبری رادیویی، حسن قربانی باهمکاری مهدی شهاب تالی 
به داوری می پردازند. نصرالهی همچنین یادآور شد: در بخش گزارش خبری 
تلویزیونی، دکتر هادی البرزی و سیدمهرداد سیدمهدی، در بخش تیتر، کوروش 
شجاعی و دکتر عبدالله گنجی، در حوزه برنامه های رادیویی و ترکیبی علی 

بخشی زاده و دکتر حسن خجسته و در بخش نمایش رادیویی نیز علی بخشی زاده 
و دکتر حسن خجسته مسئولیت داوری را بر عهده دارند.

وی ادامه داد: مسئولیت داوری در بخش های فیلم کوتاه با دکتر حسین کرمی، 
مهدی فرجی برزگر، بهروز شعیبی و محسن برمهانی است و در بخش برنامه 
تلویزیونی دکتر عبدالکریم خیامی، دکتر جواد رمضان نژاد، مجید زین العابدین و 

محسن برمهانی به داوری می پردازند.
دبیرعلمی سومین جشنواره رسانه ای امام رضا)ع( همچنین ادامه داد: در 
بخشهای مستند، سلیم غفوری و دکتر حمیدرضا مقدم فر، بخش نماهنگ، دکتر 
جواد رمضان نژاد و مهدی فرجی برزگر، بخش پویانمایی و موشن  گرافیک، تقی 
عالمی و علیرضا پورشکوری و فیلم نامه، ایده و طرح تولیدات رادیویی و تلویزیونی 
نیز دکتر عبدالکریم خیامی و سلیم غفوری داوری نهایی آثارر منتخب را بر عهده 

خواهند داشت.
وی همچنین به داوران بخش صفحات و کانال ها در شبکه های اجتماعی که بر 

عهده دکتر امیدعلی مسعودی و دکتر کمیل خجسته است، اشاره کرد و افزود: 
در بخش پادکست ویژه فضای مجازی، دکتر امیدعلی مسعودی و علی زکریایی 
و در بخش گزارش ویدیوئی ویژه فضای مجازی نیز دکتر کمیل خجسته و تقی 

عالمی به داوری می پردازند.
نصرالهی اعضای هیأت داوران تک عکس و گزارش تصویری را سیدعباس 
میرهاشمی، رسول اولیازاده، دکتر امیرعلی جوادیان، مسعود نوذری و علیرضا 
عطاریانی اعلام کرد و خاطرنشان کرد: در بخش پوستر، تصویرسازی و نقاشی 
دیجیتال، تایپوگرافی و اینفوگرافیک نیز محمد روح الامین، صابر شیخ رضایی، 

امیر خالقی و مریم سلیمی داوری خواهند کرد.
وی در ادامه به اعضای هیأت داوران بخش مقاله رساله و پایان نامه اشاره و 
تصریح کرد: در این بخش نیز دکتر محمد ساعی، دکتر محمد هادی  همایون و 

دکتر فرزاد جهان بین داوری می کنند.
همچنین داوری بخش پویش مردمی نشر محتوای رضوی در شبکه های 
اجتماعی را دکتر کمیل خجسته و دکتر امید علی مسعودی بر عهده خواهند 
داشت و محسن اسلام زاده، سهیل اسعد، محمدعلی انوشه، مرتضی شعبانی و 

روح الله رضوی نیز داوران بخش بین الملل جشنواره خواهند بود.
خاطرنشان می شود آخرین مهلت ارسال آثار به جشنواره رسانه ای امام رضا)ع(، 

۳۱ تیرماه و از طریق سایت mediafest.razavi.ir خواهد بود.

معرفی هیأت داوران سومین جشنواره 
بین المللی رسانه ای امام رضا»ع«

همایش »بصیرت عاشورایی، شمیم حسینی« از سوی 
سازمان اوقاف و امور خیریه سه شنبه ۲۷ تیرماه برگزار 

می شود.
به گزارش مهر، به مناسبت ایام سوگواری سرور و سالار 
شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام همایش 
»بصیرت عاشورایی، شمیم حسینی« از سوی سازمان 

اوقاف و امور خیریه برگزار می شود.

این همایش با حضور ریاست سازمان اوقاف و امورخیریه 
حجت الاسلام خاموشی و سید حسن میرکریمی 
مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان تهران و جمعی 

از مسئولین در بقعه شیخ صدوق )ره( برپا خواهد شد.
همایش »بصیرت عاشورایی، شمیم حسینی« سه شنبه 
۲۷ تیرماه ۱۴۰۱۲ از ساعت ۹ صبح آستان مقدس شیخ 

صدوق )رحمه الله علیه( در شهرری برگزار می شود.

همایش »بصیرت عاشورایی،شمیم حسینی« برگزار می شود
نمایشگاه پوستر و عکس عفاف و حجاب با حضور معاون 
امور هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از 

مسئولان و هنرمندان در یاسوج افتتاح شد.
نمایشگاه پوستر و عکس عفاف و حجاب توسط محمود 
سالاری معاون وزیر در امور هنری، در گالری باران اداره 
کل فرهنگ و ارشاد استان کهگیلویه و بویر احمد افتتاح 
شد.  سالاری در حاشیه بازدید از این نمایشگاه بیان 

کرد: از دیدن این آثار خیلی خرسندم، این نمایشگاه 
نشان می دهد که آرام آرام به سمت تولیدات هنری 
هدفمند با محور حجاب و عفاف و خانواده در حال 
حرکتیم. وی گفت:  به نظر می رسد آنچه که می تواند 
حجاب را در جامعه ما تعالی، عمق و گسترش بدهد، 
فعالیت های هنری است. امیدوارم که این تولیدات به 

توده های مردم و لایه های مختلف جامعه نفوذ کند.

هنر می تواند حجاب را در جامعه ما تعالی و گسترش دهد

برپایی نمایشگاه آثار 
 تصویرگری عاشورایی 

در موزه ملی کودک کانون

به مناسبت فرا رسیدن ایام سوگواری سید و سالار 
شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین)ع( نمایشگاهی از 
منتخب آثار تصویرگری کتاب های کانون با موضوع 
داستان های عاشورایی، در موزه ملی هنر و ادبیات 

کودک کانون پرورش فکری برگزار می شود.
به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل 
کانون، این نمایشگاه که با عنوان »تشنه لبان« برپا 
می شود، به مرور آثار و کتاب های تولید شده در 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با موضوع 
واقعه ی عاشورا می پردازد و دستاوردهای کانون در 

طول سال های فعالیت خود درباره رویدادها، حوادث 
و معرفی شخصیت های تاریخی این ایام برای مخاطب 
کودک و نوجوان را به نمایش می گذارد. بر همین 
اساس، ۳۰ فریم اصل اثر تصویرگری کتاب هایی 
همچون »تشنه لبان«، »جدایی«، »فصل خون و 
مهتاب«، »آسمان خون گریه کن«، »یک اسب و دو 
سوار«، »آن شب، آن سردار« و »تولد یک پروانه« 
به تصویرگری هاجر سلیمی نمین، عبدالله حاجیوند، 
پرویز حاصلی، سعید رزاقی، پرویز اقبالی، علی خدایی 
و عطیه مرکزی از جمله عنوان های منتخب در این 
نمایشگاه است. علاقه مندان می توانند از روز ۲۸ 
تیر تا ۲۲ شهریور ۱۴۰۲ از شنبه تا چهارشنبه به 
نشانی خیابان دکتر فاطمی، خیابان حجاب، مرکز 
آفرینش های فرهنگی هنری کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان، طبقه منفی یک، موزه ملی هنر و 
ادبیات کودک کانون مراجعه کنند و برای بازدیدهای 

گروهی با شماره ۰۲۱۸۸۹۷۱۳۸۱ تماس بگیرند.

آگهی ابلاغیه 
به شرکت/کارگاه: پیمانکاری آقای حسین پور )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی(  شماره 
10389 در جلسه مورخ 1402/4/13 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم 
بنا به درخواست آقای بیت اله حسنی از مجموع 2 شغل مطرح شده 2 شغل مورد قرار 
گرفته است مشاغل تائید شده )ب( : راننده بیل مکانیکی)پیمانکاری آقای حسین پور( 
راننده بیل مکانیکی)تولیدی فولاد سازان جم(. این رای به استناد تبصره 5 ماده 8 آیین 
نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته 
تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین 
و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات و 
آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور 
و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان 
عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع 

ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی 
کد ابلاغیه 2103208416364013

خواهان: مهدی شاه حمزه ئی خوانده گرامی: شرکت چینی حمید به کارفرمایی/
مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: سعید تحویلدار به نشانی کیلومتر 6 جاده اراک، 
چینی حمید تاریخ رسیدگی: 1402/5/29 ساعت 10 صبح نظر به اینکه دادخواستی برای 
شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و 
مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین 
منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه 
داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای 

مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

سیرنگ احمدزاده
شاعر و ذاکر اهل بیت )ع(

دریچه


